Nutrien

Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 9t! October 2023

Nutrien Livestock sold 675 Cattle out of a total of 1307 at Muchea Monday 9th
October. Quality once again was wide and varied with some good quality local
steer and heifer yearlings on offer and these met strong live export and feedlot
competition to be 20-30c/kg higher.

Heavy steers were equal whilst a few lines of good quality heavy heifers lifted
20c/kg. A fair supply of medium and lightweight pastoral heifers of mixed quality
saw values generally remains equal. Heavy slaughter bulls were equal and all
others suitable for live export and to feed were equal. Heavy local and pastoral
cows were firm as were medium weights. Plain, light pastoral cows eased 20c/kg.

Representative Prices

C.A.S Cowcher & Sons- Williams

10 Red Angus Steers 443kgw262c/kg =$1161
7 Red Angus Heifers 436kgw250c/kg =$1090
4 SIMM x Cows 604kg@164c/kg =$991

RG Major & Co- Willaims
9 D/Master Steers 545kg@220c/kg =$1199
13 Angus Cows 575kg@160c/kg =$920

Yalleen Station- Pannawonica
7 Brah x Steers 529kg@220c/kg =$1164

Evan Hammersley- Walkaway
8 Angus Cow 667kg@w158c/kg =$1054

Walton Family Trust- Gingin
9 Angus Cows 600kg@166¢/kg =$996

LR Mansel- Muchea
2 M /Grey Cows 607kg@160c/kg =$971
1 M/Grey x Cows 860kg@140c/kg =$1204

Yallalie Valley- Dandaragan
16 Angus Steers 357kg@332c/kg =$1185
8 Angus Heifers 299kg@260c/kg =777
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MC & JA Culloton- Moonyoonooka
10 Poll Hereford Steers

Harvest Rd Breeding P/L- Newman

9 Brahman x Bulls
6 Brahman x Bulls
24 Brahman x Cows
Auctioneer

Brad Keevers

370kg@276¢c/kg

366kg@258c/kg
371kgw262c/kg
338kg@106¢c/kg
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=$1021

=$944
=$972
=$358
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MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 9t October 2023
Total Yarded: 1307
Nutrien Yarding: 675
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight

Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 — 400kg 40 270-330
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg = 200-230
Local Heifers 200 — 300kg = 220-270(ANGUS)
Local Heifers 301 — 400kg 20 200-260(ANGUYS)
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 50-140
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 120-156
Heavy Steers 400kg+ = 220-260
Heavy Heifers 400kg+ 20 200-250
Heavy Cows = 150-168
Medium Cows = 120-140
Light Cows 20 46-90
Local Heavy Bulls 750kg+ = 160-194
Local Medium Bulls 321 —450kg = 240-266
Local Light Bulls 200 — 320kg 220-270
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls = 220-260
Pastoral Light Bulls = 150-250
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